
Nyhetsbrev for oktober 2009

6. november 2009 – en gledens dag for norske radioamatører!

Fredag 6. november ble den nye "Forskrift om radioamatørlisens" publisert på Lovdata, med 
umiddelbar ikrafttredelse. Allerede dagen etter ble det meldt om god aktivitet fra LA på både 
4 og 60 meter. Hvem blir først ute på 600 meter?

VHF-seksjonen, ved LA8KV, har utarbeidet egen båndplan for 4 meter som blant annet er 
publisert på NRRLs web.

For 60 meter jobber HF-seksjonen med å få utarbeidet forslag til båndplan samt oversikt over 
andre lands tillatelser til bruk av båndet. Det forsøkes også kartlagt hvilke frekvenser som er i 
bruk av primære brukere, og som vi med sekundær status ikke må forstyrre. Såvidt vites er 
Norge det første landet med full tilgang til 150 kHz på båndet. Siden vi har god plass å boltre 
oss på, bør vi også unngå å benytte de få frekvensene andre land har til våre LA-til-LA 
kontakter!

Alle de nye segmentene som er åpnet er i henhold til IARUs langsiktige plan for tilgang til 
frekvensområder og er således en stor begivenhet for det internasjonale samarbeidet, og viser 
viktigheten av å ha en aktiv, sterk, nasjonal forening.

Vi er selvfølgelig også skyldig en stor takk til Post- og teletilsynet for deres velvillige 
behandling av våre ønsker!

Sak 1. Generell aktivitet
Aktiviteten ved kontoret har vært som normalt  i oktober. Antall henvendelser fra 
medlemmene var redusert i forhold til september, og omfattet mest rutinemessig 
medlemsservice, og i mindre grad spesialsaker.

Det har vært ekstra høy aktivitet innen salgsvirksomheten, hovedsaklig på grunn av 
nye produkter som er presentert, samt spesialtilbudet på innbundet versjon av ARRLs 
håndbok for 2010. Tilbudet på håndboken har vært meget populært, og beholdningen 
av innbundne bøker antas å ta slutt raskere enn først anntatt.



Det kom under normalen med QSL kort i oktober, men det har skapt litt ekstra bry at 
Posten returnerte en av våre sendinger til utlandet på grunn av 'manglende 
dokumentasjon'. Dette skjedde til tross for at vi har benyttet samme forsendelssmetode 
i en årrekke, og at vi fremskaffet den 'nødvendige dokumentasjonen'. Det er sendt brev 
til Posten Norge BA med anmodning om avklaring av regelverket, og deres praksis. 
Svar er ikke mottatt.

Sak 2. Medlemstall
Det ble registrert en økning i medlemtallet på 23 i oktober. Dette er en kombinasjon av 
nye medlmmer, og medlemmer som har 'angret seg' efter å ha blitt slettet for 
manglende betaling i sommer. Medlemstallet ligger nå ca. 40 under inngangen av året.

Sak 3. Økonomi
Resultatet når det gjenstår 2 måneder av året viser et overskudd på kr. 65.000. Dette er 
over 100.000  dårligere enn samme periode i fjor, men likevel 60.000 bedre enn 
budsjett. Totale driftsinntektene ligger omtrent på budsjett, mens kostnadene er noe 
lavere. Det påregnes noe høyere kostnader resten av året, hovedsaklig knyttet til web 
og vervekampanjen, men vi forventer likevel å ende opp bedre enn budsjett for året.

Kontingentinngangen ligger noe over fjoråret, men likevel 36 tusen under budsjett. 
Dette skyldes i hovedsak nedgang i medlemsmassen i forbindelse med 
kontingeinnkrevingen. Både varesalget og annonseinntektene i AR er over budsjett.

Sak 4. QSL-tjenesten
I oktober ble det totalt innveid 59 kg kort. Hittil i år er det innveid 617 kg. 
Oktobertallene er under normalen, og totalmengden er nå 4% lavere enn tilsvarende 
periode i fjor. Kort fra medlemmene er ca. 24 kg. lavere enn i fjor, mens kort fra 
utlandet til medlemmene er på linje med fjoråret.

Utgående QSL-kort (fra medlemmene): Alle kort mottatt fra grupper og 
enkeltmedlemmer er sortert. Det er sendt 12 kg kort til utlandet i perioden, 375 kg 
hittil i år.

Inngående QSL-kort (til medlemmene): Det ble sendt 26 kg til grupper og 
enkeltmedlemmer i august, 327 kg hittil i år.

På grunn av små mengder mottatte kort fra utlandet, vil det ikke bli sendt kort 
til gruppene i november. Neste forsendelse til gruppene kommer tidlig i 
desember.

Sak 5. Gruppene
Det er ikke mottatt nye grupperapporter i perioden.



Sak 6. Noder/fyr
Harstadgruppen har søkt om å få opprette en APRS reléstasjon i 2m båndet. Foreslått 
kallesignal er LD8TB. Stasjonen foreslås å operere på TX/RX frekvens 144.800 MHz. 
QTH vil være Bognesveten, Tysfjord, Nordland, JP88AF.

Trondheimsgruppen har søkt om å få opprette en reléstasjon i 2m båndet. Foreslått 
kallesignal er: LA7ORR. Stasjonen foreslås å operere på kanal RV-58, på 
frekvensene: TX 145.725 MHz og RX 145.125 MHz. QTH vil være Oppdal, JP42UN.

Trondheimsgruppen har søkt om å få opprette en reléstasjon i 6m båndet. Foreslått 
kallesignal er LA7TRR. Stasjonen foreslås å operere på kanal RF-85, TX 51.850 MHz 
og RX 51.250 MHz. QTH vil være Vassfjellet, JP53EG

Sak 7 Arkiv - gruppeinformasjon
Prosjektet for å omstrukturere arkivet med hensyn til gruppeinformasjon er 
ferdigstillet, og vi har nå vesentlig lettere tilgang til informasjonen. Materiellet vil ikke 
være gjenstand for utlån, men grupper som ønsker innsyn er velkommen til å ta en tur 
innom!

Alle grupper, inkludert oppløste, har fått hver sin (eller flere ved behov) brevordner og 
all informasjon som forefinnes er ordnet noenlunde kronologisk.

Vi har i tillegg et omfattende arkiv med diverse historisk materiell. Dette vil etter hvert 
bli gjennomgått, og i den grad noe av det kan henføres til en spesifikk gruppe, vil det 
bli arkivert på denne gruppen. 
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